

Verbascon Zatoki

Suplement diety.

Tabletki powlekane do połykania.

Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

Kompozycja preparatu oparta jest o działanie składników pochodzenia naturalnego, takich jak ekstrakt z ziela *Andrographis paniculata*, który wspiera mechanizmy obronne organizmu zwłaszcza na poziomie górnych dróg oddechowych. Verbascon Zatoki zawiera również Kompleks Sinuplat zawierający starannie dobrane pod kątem swojego działania ekstrakty roślinne: ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej, ekstrakt z kwiatu bzu czarnego, ekstrakt z ziela werbeny pospolitej, ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej, ekstrakt z kwiatu pierwiosnka lekarskiego.



Nie zaleca się stosowania produktu przez kobiety w ciąży oraz karmiące piersią.

Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Skład:

Składniki: substancje wypełniające: celuloza, sorbitole; ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (*Verbena officinalis* L.) DER 4:1; ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (*Verbascum thapsus* L.) DER 4:1; ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (*Sambucus nigra* L.) DER 4:1; ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej (*Echinacea purpurea* L.) DER 4:1; ekstrakt ziela *Andrographis paniculata* (*Andrographis paniculata* Wall ex. Nees) DER 10:1; ekstrakt z kwiatu pierwiosnka lekarskiego (*Primula officinalis* L.) DER 10:1; substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon, glikol polietylenowy; substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza; stabilizator: izomalt; substancja wypełniająca: węgiel wapnia; średniołańcuchowe triglicerydy; barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, indygotyna, błękit brylantowy FCF.

Zawartość substancji aktywnych	1 tabletki	2 tabletki	
Ekstrakt z ziela <i>Andrographis paniculata</i>	20 mg	40 mg	
Kompleks Sinuplant	Ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej	40 mg	80 mg
	Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu	40 mg	80 mg
	Ekstrakt z ziela werbeny pospolitej	60 mg	120 mg
	Ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej	20 mg	40 mg
	Ekstrakt z kwiatu pierwiosnka lekarskiego	20 mg	40 mg

Produkt może zawierać **laktozę** (z mleka).

Sposób użycia:

Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

Nie zaleca się stosować produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Dzieci powyżej 6 roku życia:

- zaleca się spożywać 1 tabletkę dziennie.

Dorośli:

- zaleca się spożywać 1 tabletkę 1-2 razy dziennie.

Tabletkę należy połknąć i popić wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Opakowanie:

- 60 tabletek
- Masa netto: 43,2 g (60 tabletek po 0,72 g)